様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

　　能美市長　　　　　　　　　あて

町会長又は町内会長

歩 行 式 除雪機械購入(修繕)補助金申請書

　　能美市歩行式除雪機械購入補助金交付要綱の規定により補助金を受けて機械を購入(修繕)したいので同要綱第５条により申請します。

　　１．購入(修繕)の目的

　２．購入(修繕)予定機種

　３．購入(修繕)価額

様式第３号（第８条関係）

第　　　　　号

年　　月　　日

能美市長　　　　　　　　　　あて

町会長又は町内会長

歩行式除雪機械購入(修繕)補助金請求書

　　　　年　　月　　日付、　　　　　第　　　　号で補助金の額の決定通知があったので、能美市歩行式除雪機械購入補助金交付要綱第８条の規定により下記金額を請求いたします。

記

請求金額　　　　　　　　　　　　　　　円